公   示
(租金补贴、减免)

根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市居民家庭经济状况核对办法（试行）》（甬政发[2012]76号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《海曙区廉租住房管理实施意见》（海政[2008]37号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公共租赁住房租金补贴、减免保障政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障管理中心（联系电话）：87243537。

	序号
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(m²)
	人均建筑面积(m²)
	备注

	1
	白立红
	低边打零工
	最低收入家庭
	章村居民会崔岙28
	2
	5000
	10000
	0
	0
	0

	2
	王赛平

	最低收入家庭
	海曙区新芝路15弄9号202室
	1
	0
	0
	0
	0
	0

特此公示

注：

1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；

2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）；

3、年收入：（申请前12个月总收入）。

4、按政策规定，符合条件的家庭将于申请次月起发放租金补贴。
海曙区住房保障管理中心

2021年4月1日